
středisko
služeb školám

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Dodavatel:

Název: jiř" Štěpánek

Sídlo: Gromešova 20, Brno

lČ: 73011173858

DIČ:

Objednávka
číslo

17150008

Specifikace zboží či služeb:

výmalba chodeb Hybešova 15 dle cenové nabídky

C
Cena: cca 58 000 KČ bez DPH
Za objednavatele převezme:
jméno a přIjmení: Ing. jana Klusoňová
Kontakt:
Další ujednání:

Termín plnění: srpen, září 2017

konečná cena dle skutečného množství materiálu a odvedené práce
Obecné smluvní podmínky:

Lhůta k přijeti této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. je vyloučeno přijetí objednávky s jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve
smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po
splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasňáním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to ve formátu pdf, nebo xml
(ISDOC).

Na faktuře prosím uvedie číslo objednávky.
Dodavatelovo plnění dle této objednávky je akceptací celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek
Adresa pro zasílánIfaktur:

Faktury zasílejte bud' poštou, nebo elektronicky, ne obojí! zdvojené zaslání faktury neurychlí její zpracování, naopak je zkomplikuje.

Středisko služeb Školám a ZařízenI pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace
Hybešova 15
60200 Brno

Za objednatele:
'áu a. ^'%'-

podatelna@sssbrno.cz

Za dodavatele:

Středisko služeb školám a Zařízení pro dclší
vzděiáváni pedagogických pracovníků Brno,
příspěvková organizace
Pracoviště: Hybešova 253/ 15, 6Cl2 OD Brno (B


